
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n. Edif. Ceuta Center
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11661/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 11:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda, Administración Pública y Empleo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de lavandería y Limpieza en seco de artículos de textil pertenecientes al
Servicio de Mayordomía de la Ciudad Autónoma de Ceuta

Presupuesto base de licitación
Importe 2.520,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.424 EUR.

Clasificación CPV
98312000 - Servicios de limpieza de artículos textiles.

Plazo de Ejecución
Del 19/03/2019 al 13/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

José Fernández Cortés (Lavandería Tobogan 2000)
NIF 45065276L
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.424 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.520,96 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0dDUxuI%2FAFIuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003826310 |  2019-231495 | Wed, 20 Mar 2019 11:17:35:292 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73163061211880002656281022572755436011 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0dDUxuI%2FAFIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

